contumelias, quibus nos eramus dignissimi, in te ipsum transtulisti, et
maledictus pro nobis factus maledictionem, quae nos feriebat, in te ipse
derivasti; gratias, quibus concipiendis mens nostra par esse potest, agimus
venerisq; maximas: quod in assumpta humana natura pretiosissimum pro peccatis
nostris Nilgor solvisti, iraq; Patris tui sedata nos cum illo ita recon-
liasti, ut jam liber iterum ad beatissimam caeli arceon, quem minis modo
interduserat nobis Satanas, aditus nobis longe lateq; pateat. Tuam nu-
imploramus misericordiam: ut imbecillitatem nostram juves, nosq; benigne
semper intuearis oculis. Ecce ad gloriosa Passionis tuae insignia, in quibus
vultem nostram operatus es, totos nos inclinamus: amplectimur victoriosa
tua Crucis regale vexillum; amplectimur sinerum tuum diadema: tuo sa-
guine rubentes clavos, tuo sancto lateri impressam arrigimus: tua vulnera
tuum sanguinem, tuam mortem, tuam sepulturam respicimus. Veni, veni
benignissime IESU, dolentium animarum Consolator: veni, veni, qui ne-
cessitatibus nostris fortissimus es auxiliator, in opportunitatibus Adjutor: Veni
Iustificator, veni curator Vulnerum: veni singulare omnium viventium
decus: morientium anchora unica veni. Veni dulcissime IESU, veni
et miserere nostri: adapta Te nobis, et condescende propitius: ut nostra
tua magnitudini parvitas, tuosq; robori nostra imbecillitas paululum respon-
deat. Quomodo hoc ipso anni tempore Solemnem Passionis ac Mortis tuae
memoriam recolat pia Mater Ecclesia, largire mihi, meisq; Symmachis,
Spiritus tuum S., qui efficiat, ut Admiranda proposita pia ac devota
mente cogitemus: ex iisdem prestantissima omnium solatia hauriamus,
in q; futurae Salutis Spera magis magisque iisdem excitemur ..

D I X I: